

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Дж.Т.И. Россия"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Санкт-Петербург																							
Информационные технологии																							
2489	Менеджер бизнес процессов платежных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва																							
Информационные технологии																							
2490	Менеджер по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург																							

Логистика																								
2491	Менеджер группы по планированию и контролю логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2492	Менеджер по логистическому моделированию и контрактам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Шушары																								
Логистика																								
2493	Региональный менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2494A	Региональный специалист по логистике готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2494A (2494A)	Региональный специалист по логистике готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2494A (2494A)	Региональный специалист по логистике готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2494A (2494A)	Региональный специалист по логистике готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2494A (2494A)	Региональный специалист по логистике готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Красноярск																								
Логистика																								
2495	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва																								
Отдел безопасности																								
2496	Менеджер по безопасности регионов Москва и Северо-Запад	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2497	Менеджер по корпоративной безопасности, Россия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2498	Менеджер проектов по безопасности и воинскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2499	Менеджер Центра по мониторингу кризисных ситуаций и безопасности перевозок готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга																								
2500	Директор по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2501	Менеджер по исследованиям рынка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по корпоративным отношениям и коммуникациям																								
2502	Координатор отдела по корпоративным отношениям и коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург																								
Отдел по корпоративным отношениям и коммуникациям																								
2503	Менеджер по развитию корпоративной устойчивости	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва																								
Отдел по корпоративным отношениям и коммуникациям																								
2504	Специалист по работе с цифровыми	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Отдел продаж, Благовещенск																								
2517	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Свободный																								
Отдел продаж, Благовещенск																								
2518А	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2518А (2518А)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Белогорск																								
Отдел продаж, Благовещенск																								
2519А	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2519А (2519А)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Свободный-Шимановск																								
Отдел продаж, Благовещенск																								
2520	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тайшет																								
Отдел продаж, Братск																								
2521	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Усть-Илимск																								
Отдел продаж, Братск																								
2522	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дятьково																								
Отдел продаж, Брянск																								
2523	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Находка																								
Отдел продаж, Владивосток																								
2524А	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2524А (2524А)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2524А (2524А)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2524А (2524А)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уссурийск																								
Отдел продаж, Владивосток																								
2525А	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2525А (2525А)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2525А (2525А)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2525А (2525А)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Спасск-Дальний																								
Отдел продаж, Владивосток																								
2526	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дальнегорск																								
Отдел продаж, Владивосток																								
2527	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дальнереченск																								
Отдел продаж, Владивосток																								
2528	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Арсеньев																								
Отдел продаж, Владивосток																								

2529	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Находка																								
Отдел продаж, Владивосток																								
2530	Территориальный руководитель по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уссурийск																								
Отдел продаж, Владивосток																								
2531	Территориальный руководитель по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гусь-Хрустальный																								
Отдел продаж, Владимир																								
2532	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ковров																								
Отдел продаж, Владимир																								
2533	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Александров																								
Отдел продаж, Владимир																								
2534	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Муром																								
Отдел продаж, Владимир																								
2535	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Белгород																								
Отдел продаж, Воронеж																								
2536A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2536A (2536A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2536A (2536A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2536A (2536A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2536A (2536A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Россошь																								
Отдел продаж, Воронеж																								
2537	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Старый Оскол																								
Отдел продаж, Воронеж																								
2538A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2538A (2538A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2538A (2538A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тамбов																								
Отдел продаж, Воронеж																								
2539A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2539A (2539A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2539A (2539A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2539A (2539A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва																								
Отдел продаж, Головной офис																								
2540A	Аналитик баз данных и бизнес-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	аналитики																								
2540A (2540A)	Аналитик баз данных и бизнес-аналитики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2541	Менеджер баз данных и бизнес-аналитики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2542	Менеджер группы операционного анализа и бизнес-аналитики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2543	Менеджер операционного анализа и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2544	Менеджер системы хранения знаний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Новосибирск																									
Отдел продаж, Головной офис																									
2545	Специалист операционного анализа и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Москва																									
Отдел продаж, Головной офис																									
2546A	Специалист операционного анализа и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2546A (2546A)	Специалист операционного анализа и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2547	Специалист отчетности по национальным бонусным программам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Нижний Тагил																									
Отдел продаж, Екатеринбург																									
2548A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2548A (2548A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2548A (2548A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2548A (2548A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Каменск-Уральский																									
Отдел продаж, Екатеринбург																									
2549	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Первоуральск																									
Отдел продаж, Екатеринбург																									
2550	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Ревда																									
Отдел продаж, Екатеринбург																									
2551	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Серов																									
Отдел продаж, Екатеринбург																									
2552	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Шуя																									
Отдел продаж, Иваново																									
2553	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Кинешма																									
Отдел продаж, Иваново																									
2554	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Глазов																								
Отдел продаж, Ижевск																								
2555	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ангарск																								
Отдел продаж, Иркутск																								
2556A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2556A (2556A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2556A (2556A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Черемхово																								
Отдел продаж, Иркутск																								
2557	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Усолье-Сибирское																								
Отдел продаж, Иркутск																								
2558	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тулун																								
Отдел продаж, Иркутск																								
2559	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Саянск																								
Отдел продаж, Иркутск																								
2560	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ангарск																								
Отдел продаж, Иркутск																								
2561	Территориальный руководитель по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Йошкар-Ола																								
Отдел продаж, Казань																								
2562A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2562A (2562A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Чебоксары																								
Отдел продаж, Казань																								
2563A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2563A (2563A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2563A (2563A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2563A (2563A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Анжеро-Судженск																								
Отдел продаж, Кемерово																								
2564A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2564A (2564A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юрга																								
Отдел продаж, Кемерово																								
2565	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Советская гавань																								
Отдел продаж, Комсомольск-на-Амуре																								
2566	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Горячий Ключ																								

Отдел продаж, Краснодар																								
2567	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Армавир																								
Отдел продаж, Краснодар																								
2568A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2568A (2568A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Канск																								
Отдел продаж, Красноярск																								
2569	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Зеленогорск																								
Отдел продаж, Красноярск																								
2570	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Норильск																								
Отдел продаж, Красноярск																								
2571A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2571A (2571A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ачинск																								
Отдел продаж, Красноярск																								
2572A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2572A (2572A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2572A (2572A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лесосибирск																								
Отдел продаж, Красноярск																								
2573A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2573A (2573A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Богучаны																								
Отдел продаж, Красноярск																								
2574	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Курск																								
Отдел продаж, Курск																								
2575A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2575A (2575A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2575A (2575A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2575A (2575A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Елец																								
Отдел продаж, Липецк																								
2576	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Апатиты																								
Отдел продаж, Мурманск																								
2577	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Альметьевск																								
Отдел продаж, Набережные Челны																								
2578A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2578A (2578A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нижнекамск																								

Отдел продаж, Набережные Челны																								
2579	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Саранск																								
Отдел продаж, Нижний Новгород																								
2580A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2580A (2580A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2580A (2580A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Арзамас																								
Отдел продаж, Нижний Новгород																								
2581	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Саров																								
Отдел продаж, Нижний Новгород																								
2582	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Шахунья																								
Отдел продаж, Нижний Новгород																								
2583	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Балахна																								
Отдел продаж, Нижний Новгород																								
2584	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Выкса																								
Отдел продаж, Нижний Новгород																								
2585	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дзержинск																								
Отдел продаж, Нижний Новгород																								
2586	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Саранск																								
Отдел продаж, Нижний Новгород																								
2587	Территориальный руководитель по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Белово																								
Отдел продаж, Новокузнецк																								
2588A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2588A (2588A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Междуреченск																								
Отдел продаж, Новокузнецк																								
2589	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ленинск-Кузнецкий																								
Отдел продаж, Новокузнецк																								
2590	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Славгород																								
Отдел продаж, Новосибирск																								
2591	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Куйбышев																								
Отдел продаж, Омск																								
2592A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2592A (2592A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Чусовой																								
Отдел продаж, Пермь																								
2593	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кунгур																								
Отдел продаж, Пермь																								
2594	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Березники																								
Отдел продаж, Пермь																								
2595A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2595A (2595A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ессентуки																								
Отдел продаж, Пятигорск																								
2596A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2596A (2596A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2596A (2596A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2596A (2596A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2596A (2596A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кисловодск																								
Отдел продаж, Пятигорск																								
2597	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Саратов																								
Отдел продаж, регион Волга																								
2598	Координатор по торговому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нижний Новгород																								
Отдел продаж, регион Волга																								
2599	Региональный специалист по работе с ключевыми каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2600	Региональный специалист по торговому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Саратов																								
Отдел продаж, регион Волга																								
2601	Супервайзер по работе с ключевыми каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Владивосток																								
Отдел продаж, регион Восток																								
2602	Региональный специалист по торговому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Улан-Удэ																								
Отдел продаж, регион Восток																								
2603	Супервайзер по работе с ключевыми каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тула																								
Отдел продаж, регион Москва																								
2604	Координатор по торговому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	тингу																						
Москва																							
Отдел продаж, регион Москва																							
2605	Региональный специалист по торговому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ногинск																							
Отдел продаж, регион Москва																							
2606	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Жуковский																							
Отдел продаж, регион Москва																							
2607	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Химки																							
Отдел продаж, регион Москва																							
2608A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2608A (2608A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2608A (2608A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подольск																							
Отдел продаж, регион Москва																							
2609A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2609A (2609A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коломна																							
Отдел продаж, регион Москва																							
2610	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Люберцы																							
Отдел продаж, регион Москва																							
2611A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2611A (2611A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2611A (2611A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Воскресенск																							
Отдел продаж, регион Москва																							
2612	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Железнодорожный																							
Отдел продаж, регион Москва																							
2613	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Чехов																							
Отдел продаж, регион Москва																							
2614	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Королев																							
Отдел продаж, регион Москва																							
2615	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Раменское																							
Отдел продаж, регион Москва																							
2616	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нахабино																							
Отдел продаж, регион Москва																							

2617	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клин																								
Отдел продаж, регион Москва																								
2618А	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2618А (2618А)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Видное																								
Отдел продаж, регион Москва																								
2619	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Одинцово																								
Отдел продаж, регион Москва																								
2620А	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2620А (2620А)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дубна																								
Отдел продаж, регион Москва																								
2621А	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2621А (2621А)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Истра																								
Отдел продаж, регион Москва																								
2622	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Солнечногорск																								
Отдел продаж, регион Москва																								
2623	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Голицыно																								
Отдел продаж, регион Москва																								
2624А	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2624А (2624А)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Звенигород																								
Отдел продаж, регион Москва																								
2625	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Балашиха																								
Отдел продаж, регион Москва																								
2626	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Домодедово																								
Отдел продаж, регион Москва																								
2627	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Мытищи																								
Отдел продаж, регион Москва																								
2628	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Апрелевка																								
Отдел продаж, регион Москва																								
2629	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Наро-Фоминск																								
Отдел продаж, регион Москва																								
2630	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кашира																								

		Отдел продаж, регион Москва																						
2631	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Щелково																								
		Отдел продаж, регион Москва																						
2632	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пушкино																								
		Отдел продаж, регион Москва																						
2633A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2633A (2633A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Троицк																								
		Отдел продаж, регион Москва																						
2634	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бронницы																								
		Отдел продаж, регион Москва																						
2635	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Московский																								
		Отдел продаж, регион Москва																						
2636	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Красногорск																								
		Отдел продаж, регион Москва																						
2637	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Волоколамск																								
		Отдел продаж, регион Москва																						
2638	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сергиев Посад																								
		Отдел продаж, регион Москва																						
2639	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Долгопрудный																								
		Отдел продаж, регион Москва																						
2640	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дмитров																								
		Отдел продаж, регион Москва																						
2641	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электросталь																								
		Отдел продаж, регион Москва																						
2642	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ивантеевка																								
		Отдел продаж, регион Москва																						
2643	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Одинцово																								
		Отдел продаж, регион Москва																						
2644	Территориальный руководитель по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Красногорск																								
		Отдел продаж, регион Москва																						

2645	Территориальный руководитель по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Королев																							
Отдел продаж, регион Москва																							
2646	Территориальный руководитель по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Боровичи																							
Отдел продаж, регион Северо-Запад																							
2647	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Псков																							
Отдел продаж, регион Северо-Запад																							
2648A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2648A (2648A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Новгород																							
Отдел продаж, регион Северо-Запад																							
2649A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2649A (2649A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2649A (2649A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Великие Луки																							
Отдел продаж, регион Северо-Запад																							
2650A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2650A (2650A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Новгород																							
Отдел продаж, регион Северо-Запад																							
2651	Территориальный руководитель по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Екатеринбург																							
Отдел продаж, регион Урал																							
2652	Региональный специалист по работе с ключевыми каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сургут																							
Отдел продаж, регион Урал																							
2653	Региональный специалист по торговому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оренбург																							
Отдел продаж, регион Урал																							
2654	Супервайзер по работе с ключевыми каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинск																							
Отдел продаж, регион Урал																							
2655	Супервайзер по работе с ключевыми каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Екатеринбург																							
Отдел продаж, регион Урал																							
2656	Супервайзер по работе с ключевыми каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Пермь																								
Отдел продаж, регион Урал																								
2657	Супервайзер по работе с ключевыми каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уфа																								
Отдел продаж, регион Урал																								
2658	Супервайзер по работе с ключевыми каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сургут																								
Отдел продаж, регион Урал																								
2659	Супервайзер по работе с ключевыми каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ижевск																								
Отдел продаж, регион Урал																								
2660	Супервайзер по работе с ключевыми каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тюмень																								
Отдел продаж, регион Урал																								
2661	Супервайзер по работе с ключевыми каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сочи																								
Отдел продаж, регион Юг																								
2662A	Координатор по торговому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2662A (2662A)	Координатор по торговому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пятигорск																								
Отдел продаж, регион Юг																								
2663	Координатор по торговому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Краснодар																								
Отдел продаж, регион Юг																								
2664	Региональный менеджер по работе с ключевыми каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ростов-на-Дону																								
Отдел продаж, регион Юг																								
2665	Региональный менеджер по работе с ключевыми каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2666	Региональный специалист по работе с ключевыми каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2667	Региональный специалист по торговому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2668	Супервайзер по работе с ключевыми каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ставрополь																								
Отдел продаж, регион Юг																								

2669	Супервайзер по работе с ключевыми каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Волгоград																							
Отдел продаж, регион Юг																							
2670	Супервайзер по работе с ключевыми каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Воронеж																							
Отдел продаж, регион Юг																							
2671A	Супервайзер по работе с ключевыми каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2671A (2671A)	Супервайзер по работе с ключевыми каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Краснодар																							
Отдел продаж, регион Юг																							
2672A	Супервайзер по работе с ключевыми каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2672A (2672A)	Супервайзер по работе с ключевыми каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Новороссийск																							
Отдел продаж, регион Юг																							
2673	Супервайзер по работе с ключевыми каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Волгодонск																							
Отдел продаж, Ростов																							
2674	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Новочеркасск																							
Отдел продаж, Ростов																							
2675A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2675A (2675A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Таганрог																							
Отдел продаж, Ростов																							
2676	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ейск																							
Отдел продаж, Ростов																							
2677	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Азов																							
Отдел продаж, Ростов																							
2678	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Белая Калитва																							
Отдел продаж, Ростов																							
2679	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бузулук																							
Отдел продаж, Самара																							
2680	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Саратов																							
Отдел продаж, Саратов																							

2681	Ассистент отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энгельс																							
Отдел продаж, Саратов																							
2682	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Балашов																							
Отдел продаж, Саратов																							
2683	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Балаково																							
Отдел продаж, Саратов																							
2684A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2684A (2684A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вязьма																							
Отдел продаж, Смоленск																							
2685	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рославль																							
Отдел продаж, Смоленск																							
2686	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сафоново																							
Отдел продаж, Смоленск																							
2687	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сочи																							
Отдел продаж, Сочи																							
2688	Ассистент отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2689	Дивизионный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Туапсе																							
Отдел продаж, Сочи																							
2690	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург																							
Отдел продаж, СПб																							
2691	Региональный специалист по торговому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тихвин																							
Отдел продаж, СПб																							
2692	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кингисепп																							
Отдел продаж, СПб																							
2693	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Выборг																							
Отдел продаж, СПб																							
2694	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нижевартовск																							
Отдел продаж, Сургут																							
2695A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2695A (2695A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2695A (2695A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Новый Уренгой																							
Отдел продаж, Сургут																							
2696	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ханты-Мансийск																							
Отдел продаж, Сургут																							
2697	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нефтеюганск																							
Отдел продаж, Сургут																							
2698	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ухта																							
Отдел продаж, Сыктывкар																							
2699A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2699A (2699A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Салехард																							
Отдел продаж, Сыктывкар																							
2700	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ржев																							
Отдел продаж, Тверь																							
2701	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вышний Волочек																							
Отдел продаж, Тверь																							
2702	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сызрань																							
Отдел продаж, Тольятти																							
2703	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Калуга																							
Отдел продаж, Тула																							
2704A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2704A (2704A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Чехов																							
Отдел продаж, Тула																							
2705	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Новомосковск																							
Отдел продаж, Тула																							
2706A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2706A (2706A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Можайск																							
Отдел продаж, Тула																							
2707	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Орел																							
Отдел продаж, Тула																							
2708A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2708A (2708A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2708A (2708A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Серпухов																								
Отдел продаж, Тула																								
2709	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обнинск																								
Отдел продаж, Тула																								
2710	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Орел																								
Отдел продаж, Тула																								
2711	Территориальный руководитель по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Калуга																								
Отдел продаж, Тула																								
2712	Территориальный руководитель по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тобольск																								
Отдел продаж, Тюмень																								
2713	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ишим																								
Отдел продаж, Тюмень																								
2714	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Селенгинск																								
Отдел продаж, Улан-Удэ																								
2715	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дмитровград																								
Отдел продаж, Ульяновск																								
2716	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нафтекамск																								
Отдел продаж, Уфа																								
2717	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Октябрьский																								
Отдел продаж, Уфа																								
2718А	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2718А (2718А)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Белебей																								
Отдел продаж, Уфа																								
2719	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кумертау																								
Отдел продаж, Уфа																								
2720	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стерлитамак																								
Отдел продаж, Уфа																								
2721А	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2721А (2721А)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ишимбай																								
Отдел продаж, Уфа																								

2722	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Биробиджан																							
Отдел продаж, Хабаровск																							
2723A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2723A (2723A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Курган																							
Отдел продаж, Челябинск																							
2724A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2724A (2724A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2724A (2724A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Троицк																							
Отдел продаж, Челябинск																							
2725	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магнитогорск																							
Отдел продаж, Челябинск																							
2726A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2726A (2726A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2726A (2726A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2726A (2726A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Орск																							
Отдел продаж, Челябинск																							
2727	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Новотроицк																							
Отдел продаж, Челябинск																							
2728	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Миасс																							
Отдел продаж, Челябинск																							
2729	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магнитогорск																							
Отдел продаж, Челябинск																							
2730	Территориальный руководитель по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Курган																							
Отдел продаж, Челябинск																							
2731	Территориальный руководитель по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Агинское																							
Отдел продаж, Чита																							
2732	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Краснокаменск																							
Отдел продаж, Чита																							
2733	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нерчинск																							
Отдел продаж, Чита																							
2734	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Нерюнгри																									
Отдел продаж, Якутск																									
2735	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Алдан																									
Отдел продаж, Якутск																									
2736	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ленск																									
Отдел продаж, Якутск																									
2737	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рыбинск																									
Отдел продаж, Ярославль																									
2738	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кострома																									
Отдел продаж, Ярославль																									
2739A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2739A (2739A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2739A (2739A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург																									
Отдел сервисной поддержки персонала																									
2740	Эксперт-методолог по сервисной поддержке персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва																									
Отдел торгового маркетинга																									
2741	Координатор обучающих программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сочи																									
Отдел торгового маркетинга																									
2742	Менеджер группы по развитию сотрудников отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва																									
Отдел торгового маркетинга																									
2743	Менеджер группы стратегии развития торговых каналов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2744	Менеджер группы цифрового канала коммуникации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2745A	Менеджер по планированию поставок и хранения торговых материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2745A (2745A)	Менеджер по планированию поставок и хранения торговых материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2746	Менеджер по планированию циклических активностей и коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2747A	Менеджер по проектам цифровых инструментов по работе с розницей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2747A (2747A)	Менеджер по проектам цифровых инструментов по работе с розницей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2748	Менеджер по развитию и данным системы автоматизации работы по-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	левой структуры																						
2749	Менеджер по развитию и операционной поддержке системы автоматизации работы полевой структуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2750	Менеджер по разработке и развитию цифрового продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2751	Менеджер по реализации обучающих программ, Москва	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2752	Специалист по коммерческим торговым программам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2752	Специалист по коммерческим торговым программам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2753	Специалист по планированию циклических активностей и коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2754	Специалист по проектам цифровых инструментов по работе с розницей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2755A	Специалист по развитию и данным системы автоматизации работы полевой структуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2755A (2755A)	Специалист по развитию и данным системы автоматизации работы полевой структуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2756A	Специалист по развитию и операционной поддержке системы автоматизации работы полевой структуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2755A (2756A)	Специалист по развитию и операционной поддержке системы автоматизации работы полевой структуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2755A (2756A)	Специалист по развитию и операционной поддержке системы автоматизации работы полевой структуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2757	Специалист по разработке и развитию цифрового продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург																							
Финансы																							
2758	Бухгалтер по проверке первичной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2759	Руководитель группы по проверке первичной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2760	Старший бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва																							
Финансы Москва																							
2761	Менеджер группы по операционным контролям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2762	Менеджер по анализу инвестиций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Торгового Маркетинга																						
2763	Менеджер проектов по административным закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Иркутск																							
Финансы Москва																							
2764	Финансовый менеджер региона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург																							
Центр глобальных сервисов																							
2765	Аналитик по оценке и поддержке бизнес-процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2766	Директор по персоналу Центра глобальных сервисов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва																							
Информационные технологии																							
2767	Архитектор по ИТ бизнес решениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Кузьмин Сергей Владимирович

(Ф.И.О.)

24 MAR 2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по соблюдению норм трудового законодательства и охраны труда,

Москва

(должность)

(подпись)

Андрейченко Мария Александровна

(Ф.И.О.)

24 MAR 2023

(дата)

Менеджер по зданиям и сооружениям

(должность)

(подпись)

Костин Руслан Владимирович

(Ф.И.О.)

24 MAR 2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4823

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чижик Александр Сергеевич

(Ф.И.О.)

20.03.2023

(дата)